
D 91 '1- ooo 1t 2.. 

STR. l 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

OBJEDNATEL 

Se sídlem 

Koresp. adresa 

Zastoupený 
ve věcech smluvních 

ve věcech technických 

IČO 
DIČ 

Bankovní spojení 

ZHOTOVITEL 

S místem podnikání 

IČO 
' 

Bankovní spojení 

I. Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v �eských Budějovicích 

Branišovská 1645/ 31a, 370 05 České Budějovice 

Fakulta _!!_bářství a ochrany vod, Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc, děkanem FROV JU 

, mob.: , 
 

60076658 
CZ60076658 

ČSOB a.s. č.ú.:  

t 4a . 'J oQt=f Mltť?-4\ � �- §"--frtr( WJ-� Í 
" 

.........-
tb�IDt:a� �C 1 '3ffi 01 � QD(rY"1tJ1ft 
�ttrs ���"o 

J 



STR. 2 

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje (zhotoví) v rozsahu a za podmínek ujednaných v této 
smlouvě (vč. přílohy č. 1) pro objednatele a objednateli odevzdá: 
a) jednostupňovou projektovou dokumentaci pro územní řízení (DUR) a kompletaci 

dokumentace pro výběr zhotovitele stavby včetně soupisu prací a položkového 
rozpočtu stavby. 

2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dokumentace převezme bez vad a nedodělků, zaplatí 
za jejich zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli ujednané spolupůsobení. 

III. Způsob vypracováni dokumentací 

1. Dokumentace podle čl. II odst. 1 a) bude vypracována a dodána v rámci ujednané ceny dle 
čl. VI. odst. 1 každá v šesti vyhotoveních + 1 vyhotovení v digitální podobě na CD ve 
formátech *.DOC,* .PDF a *DVG. Na vyžádání objednatele zhotovitel dodá další 
vyhotovení v požadovaném počtu za zvláštní úhradu. 

2. Při zpracování dokumentací bude zhotovitel dodržovat všeobecně závazné předpisy, 
ujednání této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, předanými ke dni 
uzavření této smlouvy, zápisy a dohodami smluvních stran uzavřenými odpovědnými 
zástupci a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizací. 

IV. Termín plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá objednateli dílo zhotovené v rozsahu a obsahu 
dle čl. II odst. 1 a) této smlouvy v termínu do 31.1 O .20 1 7 bude zpracována PO pro územní 
řízení, která bude neprodleně předána na místně příslušný stavební úřad k řízení. 
Zkompletování PO pro výběr zhotovitele bude do 30.11.2017. Do konce roku 2017 bude 
předáno Územní rozhodnutí. 

2. Dodržení tohoto termínu je závislé na řádném a včasném spolupůsobení objednatele, 
ujednaného v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení 
není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti dodat předmět smlouvy v ujednaném 
termínu. 

3. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění se sjednává úrok z prodlení ve výši 150,
Kč za každý den prodlení s plněním díla dle čl. II. odst. 1a. 

4. Předmět plnění dle čl. II. této smlouvy je splněný řádným vypracováním a odevzdáním 
dokumentací objednateli bez vad a nedodělků. Odevzdáním dokumentací se rozumí osobní 
odevzdání objednateli na adresu Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany s potvrzením o převzetí. 

V. Spolupůsobení a podklady objednatele 

1. Dokumentaci dle této smlouvy zhotovitel vypracuje a dodá podle následujících podkladů 
objednatele: 



Konzultace a informace 
Prohlídka budoucí stavby 

STR.3 

2. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracovávání dokumentací poskytne zhotoviteli v 
nevyhnutelném rozsahu potřebné spolupůsobení, spočívající zejména v předání 
doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, kterých potřeba vznikne v průběhu plnění 
této smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne objednatel zhotoviteli nejpozději do tří dnů od 
jeho vyžádání. Zvláštní lhůtu ujednají strany v případě, kdy se bude jednat o 
spolupůsobení, které nemůže objednatel zabezpečit vlastními silami . 

. 

3. Objednatel odpovídá za to, že předané podklady a doklady jsou bez právních vad. 

4. Spolupůsobení objednatele je podstatnou povinností, na jejímž splnění závisí včasné 
a řádné splnění závazků zhotovitele. 

VI. Cena plnění, platební podmínky 

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy dle čl. II této smlouvy činí 96 500,- Kč bez DPH. 
(devadesátšesttisícpětsetkorun českých). Cena s DPH činí 116 765,- Kč. 

2. Podkladem pro úhradu ceny dodávky bude faktura vystavená zhotovitelem po 
předání bezvadného kompletního díla (čl. II odst. 1a). Splatnost faktury se sjednává 21 dnů od 
jejího doručení objednateli. Cena bude uhrazena zhotoviteli bezhotovostně, převodem na jeho 
účet uvedený v záhlaví této smlouvy. V případě nezaplacení zaplacení faktury v termínu se 
sjednává sankce ve výši 150,-Kč za každý den prodlení. 

3. V případě, že dojde ke zrušení nebo k odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně 
objednatele, bude zhotovitel práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat 
objednateli ve výši vzájemně dohodnutého rozsahu vykonaných prací ke dni zrušení nebo 
odstoupení od této smlouvy, a to podílem z ujednané ceny dle čl. Vl. odst. 1 za jednotlivé 
práce uvedené v čl. ll. V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě 
dle předcházející věty, požádá zhotovitel o rozhodnutí příslušný soud. 

VII. Odpovědnost za vady, záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený dle této smlouvy a že po 
dobu stanovenou (záruční doba) bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které m�jí dokumentace v čase j�jího odevzdání o�jednateli. 
Za vady vzniklé po odevzdání dokumentace odpovídá jen tehdy, když byly způsobeny 
porušením jeho povinností. 

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich 
nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval. 

4. Záruční doba je 24 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdání dokumentací objednateli. 



STR.4 

5. Pro případ vady dokumentace sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a 
povinnost zhotovitele poskytovat bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje 
případné vady dokumentace odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné 
reklamace objednatelem, učiněném písemnou formou. 

6. Odstraněním vady dokumentace není dotčeno právo objednatele na náhradu škody 
vzniklou vadou dokumentace. 

VIII. Změna závazku 

1. K návrhům dodatků k této smlouvě se strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 14 dní od 
doporučeného odeslání dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, 
která ho podala. 

IX. Ujednání všeobecná 

1. Ve věcech neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, na jehož aplikaci se smluvní strany při podpisu této smlouvy 
dohodly. 

2. Výchozí podklady a vypracované matrice zůstávají uloženy u zhotovitele. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

5. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích jako 
objednatel, je povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv (dále jen Zákon o registru) a tato smlouva a relevantní informace v ní tak budou 
uveřejněny v registru smluv v souladu s § 5 Zákona o registru. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, ze kterých každá strana obdrží po 1 
vyhotovení. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1- Cenová nabídka projektových prací a inženýrské činnosti, ze dne 11.9.2017 

Ve Vodňanech dne .� . . �p :.':Z:�:"r 

zhotovitel 

Ve Vodňanech dne . .  �. : .�� · 'Lé) '\ l 

prof. Ing. OtomarLinhart, DrSc 
objednatel 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
FAKULTA RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD 

Zátiší 728/11 
389 25 Vodňany (4) 



f 

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ fiNNOST VE VÝSTAVB� 

Martin Machá�. Kodádkova 476, Vod�any, 389 01, mob.: , ,   

 mob.:  ,  

CENOVÁ NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ A INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 

AKCE: NOVOSTAVBA AQUAPONICKÝCH SKLENfKŮ, na parc.č. 1294/1, v k.ú.České 
Budějovice 2 621943- územní řízení 

INVESTOR: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, 370 
OS České Budějovice, IČ: 60076658 

POLOŽKA 

PROJEKT STAVEBNf ČÁSTI pro územní řízení 

PROJEKT PŘÍPOJEK A AREÁLOV�HO VEDENf Tl 

HYDROGEOLOGICKÝ A GEOLOGICKÝ PRŮZKUM 

STATICKÁ ČÁST PRO ZALOŽENf STAVBY (technická zpráva, výkresový 
část, statický výpočet) 

POŽÁRN� BEZPEČNOSTNf ŘEŠENf STAVEBNfHO ZÁMĚRU 

SLEPÝ ROZPOČET (výkaz výměr) STAVBY 

KOMPLETACE PROJEKTU 

INŽENÝRSKÁ ČINNOST Uednání s dotčenými úřady) 

KONEtNÁ CENA BEZ DPH 
DPH 21% 
KONEfNÁ CENA Vf. DPH 

Pozn.: 

CENA 

25 000 Kč 

9 500 Kč 

12 000 Kč 

22 000 Kč 

5 000 Kč 

11500 Kč 

4 500 Kč 

7 000 Kč 
96 500 Kč 

y 
20 265 Ke 

116765 Kf 

Cenová nabídka neobsahuje správní poplatky (pro stavební úřad a jiné dotčené orgány) 

Vypracoval: 
Dne: 

 
11.9.2017 




